EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO DE VIDA EM GRUPO Nº 014/2022

CONTRATANTE:

Companhia de De senvolvim ento de Informática
de Uberaba - CODIUB.

CONTRATADA:

Icatu Seguros S/A.

OBJETO:

Contratação de Serviços de Seguro de Vida em Grupo.

VALOR:

R$16.194,96 (dezesseis mil, cento e noventa e quatro reais
e noventa e seis centavos), valor global.

PRAZO:

12 (doze) meses, a contar de 01/08/2022.

LICITAÇÃO:

Dispensa nº 00 8/2022.

Uberaba/MG, 14 de junho de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Kei la Cristina Rocha F ia lho dos Santos

Diretora Presiden te